
UCHWAŁA Nr XXII/322/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednoste k samorz ądu 
terytorialnego z terenu województwa małopolskiego, podejmuj ących prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowla ne przy zabytkowych 
kapliczkach w ramach konkursu pod nazw ą KAPLICZKA_2016 

Na podstawie art. 8a oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 
małopolskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkowych kapliczkach, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku nr 1  
do uchwały. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Małopolskiego na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkowych 
kapliczkach, zawiera załącznik nr 2  do uchwały. 

3. Wykaz wniosków odrzuconych ze względów formalnych, zawiera załącznik nr 3  
do uchwały. 

4. Szczegółowe zasady i warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej określi pisemna umowa zawarta pomiędzy Województwem Małopolskim 
a Beneficjentami – podmiotami, których wniosek został wybrany w konkursie. 

§ 2 

Środki na realizację uchwały w wysokości 300 000 zł znajdują pokrycie w budżecie 
Województwa Małopolskiego na 2016 rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Uchwałą Nr 138/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 lutego 2016 r. określone 
zostały zasady udzielania pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego  
z terenu województwa małopolskiego, podejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach w ramach konkursu KAPLICZKA_2016. 

Niniejsza uchwała Sejmiku Województwa Małopolskiego stanowi instrument pozwalający na 
realizację strategicznych zadań rozwoju województwa, wynikających zwłaszcza z ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, która pośród pięciu głównych celów 
strategii rozwoju województwa wymienia trzy bezpośrednio związane z potrzebami ochrony 
dóbr kultury: 
- zachowanie wartości środowiska kulturalnego i przyrodniczego przy uwzględnieniu 

potrzeb przyszłych pokoleń; 
- kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego; 
- pielęgnowanie polskości oraz rozwój i kształtowanie świadomości narodowej  

i kulturowej mieszkańców. 

W oparciu o przyjęte zasady, w terminie do dnia 4 marca 2016 r., złożonych zostało 157 
wniosków o udzielenie pomocy finansowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach. Na etapie oceny formalnej 27 wniosków 
nie spełniło wymogów określonych w Regulaminie konkursu i nie zostało dopuszczonych do 
oceny merytorycznej. 

Komisja konkursowa oceniająca wnioski pod względem merytorycznym o przyznanie 
pomocy finansowej, zgodnie z Regulaminem konkursu oraz Regulaminem pracy Komisji 
konkursowej, zarekomendowała udzielenie dotacji w łącznej kwocie 300 000 zł na realizację 
50 zadań. 

Zgodnie z Regulaminu konkursu, decyzję o udzieleniu lub nie udzieleniu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Wnioskodawcy na realizację konkretnego zadania podejmuje na 
wniosek Zarządu Województwa Małopolskiego, Sejmik Województwa Małopolskiego 
w formie uchwały. W uchwale Sejmiku Województwa Małopolskiego określa się nazwę 
Beneficjentów, którym udzielono dotacji, nazwy zadań, na wykonanie których przyznano 
dotację, oraz kwoty przyznanych dotacji, a także wykaz zadań i realizujących je podmiotów, 
którym nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego oraz wykaz wniosków 
odrzuconych ze względów formalnych. 

Po uwzględnieniu opinii i rekomendacji Komisji konkursowej oceniającej złożone wnioski, na 
wniosek Zarządu Województwa Małopolskiego, Sejmik Województwa Małopolskiego 
podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji w łącznej kwocie 300 000 zł, na realizację 50 zadań 
obejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkowych kapliczkach z terenu Małopolski. 

Niniejsza uchwała stanowić będzie podstawę do zawarcia z Beneficjentem umowy 
o udzieleniu dotacji. 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/322/16 
Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 25.04.2016 r. 

Wykaz podmiotów, którym udziela si ę pomocy finansowej w form ie dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty b udowlane przy zabytkowych 

kapliczkach 
 

Lp.  ZADANIE WNIOSKODAWCA 
KWOTA 

DOTACJI 
(ZŁ) 

1.  
Remont i konserwacja wyposażenia zabytkowej kapliczki 
domkowej z połowy XIX wieku położonej przy ulicy  
Beskidzkiej obok numeru 50 w Andrychowie 

Gmina Andrychów 5 000 

2.  

Odnowienie obiektów małej architektury sakralnej – 
pionizacja i konserwacja murowanej kapliczki pw. św. Jana 
Nepomucena autorstwa Wojciecha Kułacha Wawrzyńcoka 
– etap II 

Gmina Biały Dunajec 5 000 

3.  

Remont konserwatorski XVIII w. kapliczki pw. Najświętszej 
Marii Panny w Bieczu poprzez wykonanie przy niej 
kompleksowych prac konserwatorskich i przywrócenie 
walorów estetycznych i artystycznych 

Gmina Biecz 7 000 

4.  Remont kapliczki w miejscowości Jawczyce Gmina Biskupice 5 000 

5.  
Kompleksowa renowacja murowanej kapliczki 
przydomowej z 1888 r. położonej w Wilczyskach  

Gmina Bobowa 6 000 

6.  
Konserwacja techniczna i estetyczna  figury, renowacja 
korpusu kapliczki słupowej z figurą św. Floriana z XVIII/XIX 
w. w Zawadzie 

Gmina Bochnia 5 000 

7.  
Konserwacja kamiennej kapliczki słupowej pw. Matki 
Boskiej Różańcowej, datowanej na 1892 r., znajdującej się 
przy ul. Podgórskiej nr 262 w Jadownikach 

Gmina Brzesko 4 000 

8.  
Kompleksowa konserwacja kapliczki - krzyża przy  
ul. Leśnej w Brzeszczach 

Gmina Brzeszcze 6 000 

9.  
Konserwacja kapliczki Matki Boskiej Niepokalanie Poczętej 
w Jelczy 

Gmina Charsznica 6 000 

10.  
Wykonanie konserwacji kapliczki Matki Boskiej z 1910 r.  
w Dziekanowicach 

Gmina Dobczyce 5 000 

11.  
Translokacja i odtworzenie kapliczki murowanej z kamienia 
z przełomu XVIII/XIX w. w miejscowości Porąbka, gmina 
Dobra 

Gmina Dobra 8 000 

12.  
Konserwacja i restauracja zabytkowej kapliczki św. Jana 
Nepomucena w Szreniawie z 1771 r. zlokalizowanej na  
dz. ewid. 369 

Gmina Gołcza 6 000 

13.  Kobylanka, figura św. Jana Nepomucena z XVIII w. Gmina Gorlice 4 000 

14.  
Renowacja przydrożnej figury krzyża z 1761 r.  
w Borusowej – III etap 

Gmina Gręboszów 5 000 

15.  
Prace konserwatorskie przy przydrożnej kapliczce 
słupowej z figurą Chrystusa Frasobliwego z XIX w.  
w miejscowości Bujne 

Gmina Gródek nad Dunajcem 4 000 

16.  
Remont konserwatorski drewnianej kapliczki  
w Wawrzeńczycach 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

5 000 

17.  Renowacja kapliczki w Męcinie Gmina Limanowa 5 000 

18.  
Prace rekonstrukcyjno-konserwatorskie przy kapliczce  
w Kiczyni z 1882 r. 

Gmina Łącko 6 000 

19.  
Konserwacja kapliczki kamiennej Upadku Chrystusa Pod 
Krzyżem z 1728 r. w Skawcach – etap II 

Gmina Mucharz 5 000 



20.  
Prace restauratorskie przy kapliczce z rzeźbą Jana 
Nepomucena zlokalizowanej w sąsiedztwie Zamku Kmitów 
i Lubomirskich w Nowym Wiśniczu 

Gmina Nowy Wiśnicz 5 000 

21.  
Kontynuacja prac konserwatorskich kapliczki św. Jana 
Nepomucena w Głębowicach 

Gmina Osiek 5 000 

22.  
Remont murowanej przydrożnej kapliczki w Łowczówku  
z roku 1658 – kontynuacja etap III: remont tynków 
zewnętrznych oraz konserwacja pokrycia dachowego 

Gmina Pleśna 5 000 

23.  
Konserwacja kapliczki św. Jana Nepomucena w Mokrej 
Wsi 

Gmina Podegrodzie 7 000 

24.  Konserwatorskie prace ratunkowe kapliczki z początku XIX 
w. św. Jana Nepomucena w Piekarach 

Gmina Proszowice 6 000 

25.  
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy 
kapliczce św. Jana Chrzciciela z drugiej połowy XIX w.  
w Biskupicach Radłowskich 

Gmina Radłów 5 000 

26.  
Renowacja kapliczki figuralnej dłuta rzeźbiarza Antoniego 
Hybla 

Gmina Ropa 6 000 

27.  
Renowacja zabytkowego pomnika – kapliczki na 
cmentarzu choleryczny w Łosiu 

Gmina Ropa 3 000 

28.  
Kompleksowa konserwacja techniczna i estetyczna 
kapliczki z 1828 r. pw. Matki Boskiej Bolesnej w Sieprawiu 

Gmina Siepraw 6 000 

29.  
Odnowa kapliczki (figury) Matki Boskiej w miejscowości 
Maciejów  

Gmina Słaboszów 5 000 

30.  
Kompleksowa renowacja kapliczki słupowej z 1866 r. 
zwieńczonej figurą św. Jana Nepomucena zlokalizowanej 
w miejscowości Ryczów 

Gmina Spytkowice 5 000 

31.  
Prace remontowo-konserwatorskie barokowej kapliczki  
z 1779 r. pw. św. Kingi w Starym Sączu (kontynuacja – 
etap III) 

Gmina Stary Sącz 5 000 

32.  Renowacja przydrożnej figury Matki Boskiej Bolesnej  
z 1820 r. w Zakrzowie 

Gmina Stryszów 6 000 

33.  
Konserwacja kamiennej kapliczki z ujęciem wody  
z przełomu XIX i XX w. w Harbutowicach, etap I 

Gmina Sułkowice 11 000 

34.  
Konserwacja zabytkowej kapliczki kamiennej z 1910 roku 
w Świdrówce, gmina Szczucin 

Gmina Szczucin 8 000 

35.  
Kompleksowy remont kapliczki przydrożnej pw. św. Jana 
Nepomucena z ok. 1830 r. w miejscowości Swoszowa 

Gmina Szerzyny 8 000 

36.  
Remont zabytkowej kapliczki domkowej pw. Najświętszego 
Serca Jezusowego w Łękawce 

Gmina Tarnów 7 000 

37.  Remont kapliczki Kłósków w Trzcianie Gmina Trzciana 5 000 

38.  
Prace konserwatorskie przy kapliczce przydrożnej z 1901 
roku przy ul. Mickiewicza w Tuchowie 

Gmina Tuchów 6 000 

39.  
Prace remontowo-konserwatorskie kapliczki w Tymbarku 
przedstawiającej modlitwę Chrystusa w Ogrojcu z 1933 r.  

Gmina Tymbark 7 000 

40.  Remont figury przydrożnej – krzyża w Gładyszowie Gmina Uście Gorlickie 7 000 

41.  
Rewitalizacja kapliczki słupowej „Serca Matki Bożej”  
z 1892 roku, zlokalizowanej na terenie gminy Wadowice  
w miejscowości Barwałd Dolny 

Gmina Wadowice 6 000 

42.  
Pełna konserwacja techniczna i estetyczna kapliczki 
słupowej zwieńczonej krzyżem z roku 1899  
w miejscowości Chorągwica 

Gmina Wieliczka 6 000 

43.  
Konserwacja kapliczki słupowej z obrazem 
przedstawiającym Matkę Bożą z XVIII wieku w Wiśniowej 

Gmina Wiśniowa 6 000 

44.  
Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich kapliczki 
pw. Upadku Chrystusa w Budzyniu 

Gmina Wolbrom 7 000 

45.  Odnowienie rzeźby kamiennej z przełomu XIX/XX wieku 
znajdującej się w Siedliszowicach, dz. nr 393 

Gmina Żabno 8 000 

46.  
Remont i konserwacja przydrożnej kapliczki z 1909 roku  
w miejscowości Łąkta Górna, gmina Żegocina 

Gmina Żegocina 7 000 



47.  
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kamiennej 
kapliczce słupowej w Nowym Sączu-Biegonicach "na 
Podoleńcu" 

Miasto Nowy Sącz 6 000 

48.  
Konserwacja kapliczki św. Jana Nepomucena – most na 
Czarnym Dunajcu w Nowym Targu 

Miasto Nowy Targ 7 000 

49.  

Przebudowa istniejącej kapliczki przy drodze powiatowej 
1498K Ropa-Wysowa-Zdrój-Blechnarka-Granica Państwa 
w km 12+675 w miejscowości Uście Gorlickie, dz. ewid. nr 
503/6 i 374/7 

Powiat Gorlicki 10 000 

50.  Remont konserwatorski kamiennej kapliczki "Biały Krzyż"  
z XVIII/XIX w. w Proszowicach 

Powiat Proszowicki 7 000 

OGÓŁEM 300 000 

 
 
 
 



  
Wykaz podmiotów, którym nie udziela si ę pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub robot y budowlane przy zabytkowych 
kapliczkach 

 

Lp. ZADANIE  WNIOSKODAWCA  

1.  

Remont i renowacja XVIII w. kapliczki pw. św. Michała Archanioła  
w Bieczu poprzez wykonanie przy niej kompleksowych prac 
konserwatorskich i przywrócenie walorów estetycznych  
i artystycznych 

Gmina Biecz 

2.  Remont kapliczki w miejscowości Trąbki Gmina Biskupice 

3.  
Kompleksowa renowacja murowanej kapliczki (XVIII/XIX w.)  
w Bobowej 

Gmina Bobowa 

4.  
Konserwacja techniczna i estetyczna kamiennej figury „Najświętsze 
Serce Pana Jezusa” z 1933 r. w Chełmie 

Gmina Bochnia 

5.  
Remont konserwatorski murowanej kaplicy Matki Bożej Różańcowej  
w Kannie wzniesionej w 1865 r.  

Gmina Bolesław 

6.  
Konserwacja kamiennej kapliczki słupowej pw. św. Trójcy, datowanej 
na 1880 r., znajdującej się przy ul. Tęczowej 39 w Porębie 
Spytkowskiej na terenie Gminy Brzesko 

Gmina Brzesko 

7.  Renowacja i konserwacja kapliczki pw. św. Feliksa w Szarkówce Gmina Charsznica 

8.  
Prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkowej kamiennej 
kapliczce św. Jana Nepomucena w Domosławicach wzniesionej  
w 1729 roku 

Gmina Czchów 

9.  
Prace konserwatorsko-restauratorskie oraz prace budowlane przy 
zabytkowej drewniano-kamiennej kapliczce św. Jana Nepomucena  
w Czchowie wzniesionej w I poł. XIX wieku 

Gmina Czchów 

10.  
Konserwacja przydrożnej kapliczki na działce nr 13 w Przegini 
Narodowej 

Gmina Czernichów 

11.  
Konserwacja przydrożnej kapliczki na działce nr 138 w Przegini 
Narodowej 

Gmina Czernichów 

12.  
Remont XX-wiecznej kapliczki znajdującej się w miejscowości 
Maniowy przy ul. Ks. Siudy 

Gmina Czorsztyn 

13.  Renowacja Pomnika Niepodległości Gmina Dębno 

14.  
Renowacja kapliczki Matki Bożej Różańcowej z 1926 roku z terenu 
przykościelnego w Niedźwiedzy 

Gmina Dębno 

15.  
Wykonanie konserwacji kapliczki z figurą Najświętszej Marii Panny  
z 1881 r. w Dobczycach 

Gmina Dobczyce 

16.  Renowacja przydrożnej kapliczki św. Jana Nepomucena w Drwini Gmina Drwinia 

17.  
Remont i konserwacja zabytkowej kapliczki kubaturowej  
w miejscowości Cieniawa 

Gmina Grybów 

18.  Remont konserwatorski kapliczki słupowej z figurą Chrystusa z pocz. 
XVIII w. w Tropiszowie 

Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce 

19.  
Prace konserwatorskie w celu przeniesienia i zabezpieczenia kapliczki 
domkowej z II poł. XIX w. w miejscowości Maszków, gmina Iwanowice 
– etap I 

Gmina Iwanowice 

20.  
Remont kapliczki słupowej z 1869 r. w miejscowości Porąbka 
Iwkowska 

Gmina Iwkowa 

21.  
Prace konserwatorskie przy kapliczce na cmentarzu wojennym nr 362 
w Szczyrzycu 

Gmina Jodłownik 

22.  
Konserwacja i renowacja kapliczki słupowej z wizerunkiem Matki 
Boskiej w Barwałdzie Górnym 33, dz. nr 45/1, gm. Kalwaria 
Zebrzydowska 

Gmina Kalwaria Zebrzydowska 

23.  
Odnowienie i konserwacja kapliczki słupowej „Ecce Homo” na działce 
nr 2067 przy ul. Kościuszki w Kętach 

Gmina Kęty 

Załącznik nr 2  do uchwały Nr XXII/322/16 
Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 25.04.2016 r. 



24.  Remont przydrożnej kapliczki na "Borach" z 1863 roku w Kwaśniowie 
Górnym wraz z zagospodarowaniem terenu wokół kapliczki 

Gmina Klucze 

25.  

Prace konserwatorskie o charakterze technicznym i estetyczno-
plastycznym kamiennej kapliczki przydrożnej z przedstawieniem 
Chrystusa ukrzyżowanego z XIX w. zlokalizowanej w miejscowości 
Kłaj 

Gmina Kłaj 

26.  

Prace konserwatorskie o charakterze technicznym i estetyczno-
plastycznym kamiennej kapliczki przydrożnej Matki Boskiej 
Niepokalanie Poczętej z 1867 r. zlokalizowanej w miejscowości 
Szarów 

Gmina Kłaj 

27.  
Prace konserwatorsko-restauratorsko-budowlane przy kapliczce  
pw. Matki Bożej Gwiezdnej z 1884 oraz w przyległym otoczeniu  
w Wysiołku Luborzyckim 

Gmina Kocmyrzów-Luborzyca 

28.  
Remont dachu kaplicy powstałej w 1965 r. w miejscowości Gnatowice 
w Gminie Koniusza 

Gmina Koniusza 

29.  
Remont krzyża z 1864 r. w miejscowości Przesławice w Gminie 
Koniusza 

Gmina Koniusza 

30.  
Remont kapliczki murowanej pw. św. Jana Chrzciciela z XIX w. w 
miejscowości Posadowa Mogilska w Gminie Korzenna – Korzenna – 
etap II – konserwacja techniczna i estetyczna ołtarza bocznego 

Gmina Korzenna 

31.  
Konserwacja kapliczki figuralnej św. Jana Nepomucena w Morsku  
z 1769 r. – niezbędne prace konserwatorskie 

Gmina Koszyce 

32.  
Prace konserwatorskie oraz remontowo-budowlane kapliczki  
w miejscowości Witów 

Gmina Kościelisko 

33.  Remont zabytkowej kapliczki w miejscowości Sechna Gmina Laskowa 
34.  Remont kapliczki Świętego Jana Chrzciciela w Trybszu Gmina Łapsze Niżne 
35.  Remont kaplicy Matki Boskiej Częstochowskiej w Łapszance Gmina Łapsze Niżne 

36.  
Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez odtworzenie pierwotnego 
wyglądu kapliczki Matki Bożej w Wilczkowicach 

Gmina Michałowice 

37.  
Renowacja kamiennej kapliczki z krzyżem, kształtu słupowego z 1909 
roku w miejscowości Gaj na terenie gminy Mogilany 

Gmina Mogilany 

38.  
Remont kapliczki (figury przydrożnej) Serca Pana Jezusa  
z płaskorzeźbą Matki Boskiej z Dzieciątkiem z 2 połowy XIX w.  
w miejscowości Moszczenica 

Gmina Moszczenica 

39.  
Remont kapliczki (figury przydrożnej) Matki Boskiej z dzieciątkiem 
wzniesionej w 1919 r w miejscowości Moszczenica 

Gmina Moszczenica 

40.  Generalny remont kapliczki w miejscowości Szczawnik Gmina Muszyna 

41.  
Kamienna kapliczka słupowa z figurą św. Józefa w Myślenicach przy 
ul. Kazimierza Wielkiego 

Gmina Myślenice 

42.  
Kamienna kapliczka przydrożna z figurą św. Antoniego z 1807 r.  
w Myślenicach 

Gmina Myślenice 

43.  
Remont konserwatorski kapliczki murowanej położonej na działce 
298/5 w Nawojowej 

Gmina Nawojowa 

44.  Renowacja kapliczki słupowej "Krucyfiks" w Woli Batorskiej Gmina Niepołomice 
45.  Renowacja kapliczki słupowej "Golgota" z 1809 r. w Niepołomicach Gmina Niepołomice 

46.  
Prace ratunkowe polegające na zabezpieczeniu, częściowej 
rekonstrukcji i konserwacji kapliczki domkowej z końca XIX w.  
w miejscowości Grębocin 

Gmina Nowe Brzesko 

47.  Renowacja kapliczki przydrożnej w Harklowej Gmina Nowy Targ 

48.  
Prace konserwatorsko-restauratorskie przy kapliczce w miejscowości 
Stary Wiśnicz, działka nr 695 

Gmina Nowy Wiśnicz 

49.  
Prace remontowe i konserwatorskie kapliczki z 1772 roku w osiedlu 
Leskówka we wsi Ochotnica Dolna 

Gmina Ochotnica Dolna 

50.  
Konserwacja techniczno-estetyczna drewnianej rzeźby Chrystusa 
Frasobliwego (ok. XVIII w.) z kapliczki przy ul. Cegielnianej w Olkuszu 

Gmina Olkusz 

51.  
Konserwacja i renowacja przydrożnej kapliczki słupowej zwieńczonej 
Krzyżem Męki Pańskiej powstałej w 1917 roku w miejscowości 
Łowczówek 

Gmina Pleśna 

52.  Interwencja konserwatorska drewnianej kapliczki domkowej z 1910 r. Gmina Proszowice 



w Łaganowie 

53.  
Renowacja groty Matki Boskiej z pierwszej poł. XX w. na dz. ew. nr 
1761 w Rokicinach Podhalańskich 

Gmina Raba Wyżna 

54.  
Kompleksowa konserwacja kapliczki św. Floriana zlokalizowanej  
w Rabce-Zdroju 

Gmina Rabka-Zdrój 

55.  
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kapliczce  
z Krzyżem z 1880 r. w Siedlcu 

Gmina Radłów 

56.  
Prace konserwatorskie przy przydrożnej kapliczce z figurą Matki 
Boskiej Niepokalanej w Zalasowej 

Gmina Ryglice 

57.  Renowacja i konserwacja przydrożnej kapliczki "Krzyż" z 1900 roku  
w miejscowości Okulice 

Gmina Rzezawa 

58.  
Renowacja zabytkowej kapliczki z 1808 r. w miejscowości Jaśkowice 
w Gminie Skawina 

Gmina Skawina 

59.  
Konserwacja zabytkowej kamiennej kapliczki z 1908 r. w miejscowości 
Wielkie Drogi w Gminie Skawina 

Gmina Skawina 

60.  
Odnowa kapliczki (figury) Pana Jezusa Frasobliwego w miejscowości 
Święcice 

Gmina Słaboszów 

61.  
Kompleksowa renowacja kapliczki słupowej z 1782 r. zwieńczonej 
figurą św. Jana Nepomucena zlokalizowanej w miejscowości 
Spytkowice 

Gmina Spytkowice 

62.  
Prace konserwatorskie przy kamiennej kapliczce Matki Bożej  
z Dzieciątkiem w Spytkowicach 

Gmina Spytkowice 

63.  
Prace konserwatorskie przy metalowym krzyżu na kamiennym 
postumencie powstałym w II poł. XIX w. w Spytkowicach 

Gmina Spytkowice 

64.  
Renowacja kamiennej kapliczki słupowej z figurą Piety z 1826 r.  
w Stryszowie 

Gmina Stryszów 

65.  
Prace renowacyjno-konserwatorskie przy Krzyżu Jubileuszowym  
z 1865 roku położonym na cmentarzu parafialnym w Suchej 
Beskidzkiej 

Gmina Sucha Beskidzka 

66.  Sułoszowa, konserwacja kamiennej kapliczki z figurą Matki Boskiej Gmina Sułoszowa 

67.  Remont konserwatorski figury św. Jana Nepomucena w Szczawnicy Gmina Szczawnica 

68.  
Konserwacja i renowacja kapliczki w stylu neogotyckim z 1927 roku  
w miejscowości Radwan 

Gmina Szczucin 

69.  Kompleksowy remont kapliczki z 1907 r. w miejscowości Czermna Gmina Szerzyny 

70.  Prace konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Rodziny z XIX w.  
we Wrząsowicach 

Gmina Świątniki Górne 

71.  
Remont i renowacja kapliczki domkowej w Trzebini-Sierszy przy  
ul. Chrzanowskiej – II etap 

Gmina Trzebinia 

72.  Remont kapliczki przydrożnej w Gładyszowie Gmina Uście Gorlickie 

73.  
Wykonanie robót wykończeniowych wewnątrz kaplicy w 
Bogumiłowicach 

Gmina Wierzchosławice 

74.  Remont zabytkowej kapliczki słupowej na cmentarzu wojennym z I 
wojny światowej w Miechowicach Małych 

Gmina Wietrzychowice 

75.  
Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy murowanej kapliczce 
domkowej, usytuowanej na działce nr 81/2 w Burowie – etap II 

Gmina Zabierzów 

76.  
Konserwacja i renowacja kapliczki domkowej, drewnianej,  otwartej  
z 1916 r. w Zielonkach 

Gmina Zielonki 

77.  
Odnowienie figury św. Floriana z 1863 roku w Podlesiu Dębowym  
gm. Żabno 

Gmina Żabno 

78.  Konserwacja kapliczki św. Jana Kantego – Rynek w Nowym Targu Miasto Nowy Targ 

79.  
Przeniesienie XIX w. klasycystycznej kapliczki pw. NMP Niepokalanie 
Poczętej zlokalizowanej przy ul. Krakowskiej w Tarnowie 

Miasto Tarnów 

80.  
Renowacja przydrożnej kapliczki Serca Jezusa z 1904 r.  
w Siedliszowicach 

Powiat Tarnowski 



 
 

Wykaz wniosków odrzuconych ze wzgl ędów formalnych 
 
 

Lp. ZADANIE  WNIOSKODAWCA  

1.  
Remont kapliczki – obelisku kamiennego poległych za Ojczyznę 1914-
1920 w m. Budzów 

Gmina Budzów 

2.  

Prace konserwatorskie kapliczki murowanej w kształcie słupa z 1676 
r. usytułowanej na działce parafialnej nr 514 (przy kościele 
parafialnym) w Świniarsku zgodnie z zatwierdzonym programem 
konserwatorskim 

Gmina Chełmiec 

3.  
Konserwacja i restauracja zabytkowej drewnianej dzwonnicy 
zwieńczonej ażurowym krzyżem z 1907 r. w miejscowości Czerwienne 

Gmina Czarny Dunajec 

4.  
Konserwacja i renowacja zabytkowej murowanej kapliczki domkowej  
z XIX w. wraz z drewnianym polichromowanym ołtarzem w 
miejscowości Pieniążkowice 

Gmina Czarny Dunajec 

5.  Renowacja kamiennej figury Serca Pana Jezusa Gmina Dąbrowa Tarnowska 

6.  Renowacja kamiennej kapliczki Matki Bożej z Dzieciątkiem – etap I Gmina Dąbrowa Tarnowska 

7.  Renowacja przydrożnej kamiennej kapliczki "Krzyż" w Drwini Gmina Drwinia 

8.  

Konserwacja kamiennej kapliczki przedstawiającej św. Jana 
Nepomucena, datowanej na II poł. XVIII w. na ozdobnym 
postumencie, znajdującej się na działce nr 643 w miejscowości 
Gnojnik 

Gmina Gnojnik 

9.  
Interwencja konserwatorska XVIII w. kapliczki figuralnej św. Jana 
Nepomucena w Sokołowicach 

Gmina Koszyce 

10.  
Prace konserwatorskie oraz remontowo-budowlane drewnianej 
dzwonnicy-kaplicy w miejscowości Dzianisz 

Gmina Kościelisko 

11.  
Kapliczka w Przysiece, zlokalizowana na działce nr 333, powstała  
w 1916 r., prace remontowe wraz z zagospodarowaniem otoczenia 

Gmina Kozłów 

12.  
Kaplica cmentarna pw. Wszystkich Świętych w Kozłowie, 
zlokalizowana na działce nr 1114, powstała w 1870 r., roboty 
budowlane, etap I 

Gmina Kozłów 

13.  
Remont pomnika przy zbiorowych mogiłach partyzantów na działce  
nr 213 w Żarach 

Gmina Krzeszowice 

14.  
Wymiana pokrycia dachowego kapliczki pw. Matki Bożej Niepokalanie 
Poczętej w Czułowie 

Gmina Liszki 

15.  
Wykonanie prac konserwatorskich służących odnowieniu kapliczki  
św. Jana Nepomucena w miejscowości Krzeczów 

Gmina Lubień 

16.  
Konserwacja techniczna i estetyczna drewnianej figury św. Floriana 
wraz z naprawą i zabezpieczeniem zadaszenia oraz podestu wraz  
z cokołem przy ul. Stary Rynek w m. Nowe Brzesko 

Gmina Nowe Brzesko 

17.  
Renowacja kapliczki przy drodze do Morawczyny (w pobliżu dawnego 
szlaku węgierskiego) 

Gmina Nowy Targ 

18.  Sułoszowa, konserwacja kamiennej kapliczki z krucyfiksem Gmina Sułoszowa 

19.  
Prace konserwatorskie przy kapliczce przydrożnej z figurą NMPNP  
z Zabłędzy 

Gmina Tuchów 

20.  Pełna konserwacja techniczna i estetyczna kapliczki słupowej  
pw. Matki Boskiej z roku 1872 w miejscowości Podstolice 

Gmina Wieliczka 

21.  
Odtworzenie i konserwacja kapliczki murowanej z Chrystusem 
Upadającym z XIX w. wraz z otoczeniem w Gierałtowicach 

Gmina Wieprz 

22.  
Remont kapliczki św. Jana Nepomucena przy ul. Klasztornej  
w Zakliczynie 

Gmina Zakliczyn 

23.  Renowacja kapliczki w Graboszycach, przysiółek Czorcza Gmina Zator 

Załącznik nr 3  do uchwały Nr XXII/322/16 
Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 25.04.2016 r. 



24.  Renowacja zabytkowej kapliczki pw. św. Stanisława Biskupa przy  
ul. Sądeckiej w Bochni 

Miasto Bochnia 

25.  
Kapliczka pw. Matki Boskiej Częstochowskiej powstała w roku 1882  
w Krakowie przy ul. Malborskiej 124: posadzka, stolarka okienna  
i drzwiowa 

Miasto Kraków 

26.  
Rewaloryzacja kapliczki św. Walentego z 1890 r. na terenie parku 
dworskiego w Limanowej 

Miasto Limanowa 

27.  

Rewaloryzacja obiektów: 1. Kapliczka na cmentarzu komunalnym  
w Limanowej. 2. Kapliczka z figurą Matki Bożej Siedmiu Boleści  
w Limanowej-Sowlinach. 3. Kapliczka w formie krzyża przydrożnego  
w Łososinie 

Miasto Limanowa 

 
 


